
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение о порядке 

предоставления во временное владение и пользование или во временное 

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

 Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 13.05.2010 № 852 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Внести и утвердить следующие изменения в Положение о порядке 

предоставления во временное владение и пользование или во временное 

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (в 

новой редакции), утвержденное постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

13.05.2010 № 852: 

Подпункт 4.2. изложить в следующей редакции: 

«4.2. Договоры пользования являются: 

- краткосрочными (срок действия до 1 года); 

- долгосрочными (свыше 1 года, но не более десяти лет). 

Срок действия конкретного договора пользования определяется в 

соответствии с действующим законодательством. 

Договоры пользования подлежат обязательной государственной 

регистрации в случаях, установленных действующим законодательством.» 

2.   Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева 

Э.В. 

27.02.2013 № 186 



 
Первый заместитель глава администрации 

муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


